
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2300033,  
  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen: „NOZ“) 

(dále jen „Smlouva“), uzavřely  
 

smluvní strany: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
zastoupená , ředitelem VZP ČR 
k podpisu smlouvy je pověřena 

 
ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q 
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 
číslo účtu: 1110206311/0710 

(dále jen: „Objednatel“ či „VZP ČR“) na straně jedné 

a 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
se sídlem: Jenišov 116, 360 01 Jenišov 
kterou zastupuje  
IČO: 25218883; DIČ: CZ25218883 
ID DS: 934bjcf 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
číslo účtu: 505419034/2700 

(dále jen: „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „Smluvní strana“) 
 

 
Článek I 

Předmět dodatku 

1. Ruší se text Čl. II odst. 2 Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

2. Místem plnění jsou výtahy v budovách VZP ČR na adresách: Dr. Janatky 2, 360 21 Karlovy 
Vary, B. Němcové 2065, 356 01 Sokolov, Komenského 40, 350 99 Cheb, Kozinova 299, 344 
01 Domažlice, nábřeží 1. máje 2518, 397 01 Písek a Primátorská 65, 383 01 Prachatice. 
V budově VZP ČR v Sokolově jsou umístěny dva výtahy, na ostatních adresách je po jednom 
výtahu.  

 

 



2 
 

Článek II 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 
v nezměněném znění. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 1. 2024 a stává se nedílnou součástí předmětné Smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 
jeden stejnopis a Objednatel dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

V Plzni dne:                      V Jenišově dne: 

Objednatel:                Zhotovitel:  

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

 
 

  
 

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,     jednatel společnosti 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

 


		2023-12-06T12:23:41+0100
	Antonín Jaroš


		2023-12-13T14:23:11+0100
	Richard Vícha


		2023-12-13T14:45:07+0100
	Mgr. Bc. Milena Hrušková


		2023-12-14T08:48:44+0100
	JUDr. Lenka Havlasová




